
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania i ustalenia jego numeru, granicy i siedziby obwodowej komisji 

wyborczej w związku z wyborami uzupełniającymi w okręgu wyborczym nr 1 zarządzonymi na dzień 

1 marca 2015r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013.594 ze zm.), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm,) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających w okręgu wyborczym nr 1 w Kietlowie 

do Rady Gminy Jemielno zarządzonych na dzień 1 marca 2015r. ustala się siedzibę Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Świetlicy Wiejskiej w Kietlowie nr1, 56-209 Jemielno, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jemielno i sołectwach. 

 

Przewodniczący: 

K. Grochowina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 733


		2015-02-26T12:11:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




